ハチ公生誕１００年事業寄附申出書

年　　月　　日
ハチ公生誕１００年事業実行委員会
委員長　　阿　部　拓　巳　様

	住所

	〒

	法人名

	代表者
（氏名）

	印

	電話番号

	担当者名

　ハチ公生誕１００年事業に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

寄附申出額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　※寄附情報の公開（同意いただける項目にチェックをお願いします）

　　　□　法人名の公開　　　　□　代表者（氏名）の公開
□　所在地の公開　　　　□　寄附金額の公開

　※寄附方法
□　銀行振込（手数料はご負担ください）
振込口座：秋田銀行大館支店 普通1081499
　 　　　　ﾊﾁｺｳｾｲﾀﾝﾋｬｸﾈﾝｼﾞｷﾞｮｳｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ

記　入　例

ハチ公生誕１００年事業寄附申出書

○○年○○月○○日
ハチ公生誕１００年事業実行委員会
委員長　　阿　部　拓　巳　様

	住所

	〒〇〇〇－〇〇〇〇

	〇〇県〇〇市〇〇〇〇〇〇〇

	法人名

	株式会社〇〇〇〇 ※企業のかた

	代表者
（氏名）

	代表　〇〇　〇〇〇
※個人のかたは氏名のみ
	印

	電話番号

	〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

	担当者名

	〇〇　〇〇〇 ※企業のかた

　ハチ公生誕１００年事業に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

寄附申出額　　　金　　　〇〇〇，〇〇〇　　円

　※寄附情報の公開（同意いただける項目にチェックをお願いします）

　　　☑　法人名の公開　　　　☑　代表者（氏名）の公開
☑　所在地の公開　　　　☑　寄附金額の公開

[bookmark: _GoBack]　※寄附方法
☑　銀行振込（手数料はご負担ください）
振込口座：秋田銀行大館支店 普通1081499
　 　　　　ﾊﾁｺｳｾｲﾀﾝﾋｬｸﾈﾝｼﾞｷﾞｮｳｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ